

## **Systemu monitoringu Programu Wspierania Przedsiębiorczości w Koninie na lata 2017 – 2019**

Wprowadzenie Systemu monitoringu Programu Wspierania Przedsiębiorczości w Koninie na lata 2017 – 2019 pozwolić ma na ocenę stopnia osiągnięcia zaplanowanych celów i zadań Programu poprzez analizę realizacji wskaźników produktu i rezultatu oraz określenie stopnia zaawansowania wdrażania poszczególnych zadań. System monitoringu Programu Wspierania Przedsiębiorczości w Koninie na lata 2017 – 2019 pozwolić ma również na ocenę zgodności realizowanego Programu z założeniami Strategii Rozwoju Miasta Konina na lata 2015 – 2020.

System monitoringu Programu opiera się na dwóch kategoriach wskaźników, tj. produktu i rezultatu, które w sposób możliwie szeroki będą przedstawiać wpływ realizacji zadań na wyznaczone w Programie cele.

Wskaźniki produktu Programu odnoszą się do rzeczowych, bezpośrednich efektów podjętych działań w ramach poszczególnych zadań. Są to efekty, które wypracowane są na skutek wydatkowania środków i liczone są w jednostkach materialnych. Wskaźniki rezultatu to bezpośrednie i natychmiastowe efekty wynikające z wdrożenia Programu i są logicznie powiązane ze wskaźnikami produktu.

Monitoring realizacji Programu Wspierania Przedsiębiorczości w Koninie na lata 2017 – 2019 prowadzony będzie w trakcie wdrażania zadań w poszczególnych obszarach interwencji i polegać będzie na:

- bieżącym monitoringiem realizacji zadań,
- okresowym monitoringiem prowadzonym raz w roku poprzez opracowanie Sprawozdania częściowego z realizacji Programu Wspierania Przedsiębiorczości w Koninie na lata 2017 - 2019,
- zbiorczym podsumowaniu realizacji Programu z określeniem stopnia osiągnięcia wskaźników produktu i rezultatu w postaci Sprawozdania z realizacji Programu Wspierania Przedsiębiorczości w Koninie na lata 2017 – 2019.

Bieżący monitoring realizacji zadań prowadzony będzie przez Wydział Rozwoju Gospodarczego Urzędu Miejskiego w Koninie w oparciu o dane otrzymane z poszczególnych komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Koninie - od osób odpowiedzialnych za realizację poszczególnych zadań.

Sprawozdanie częściowe z realizacji Programu Wspierania Przedsiębiorczości w Koninie na lata 2017 – 2019, opracowane będzie za dany rok kalendarzowy przez Wydział Rozwoju

Gospodarczego Urzędu Miejskiego w Koninie w oparciu o informacje otrzymane z poszczególnych komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Koninie - od osób odpowiedzialnych za realizację poszczególnych zadań i przedstawiane do końca drugiego kwartału roku następnego Radzie Miasta Konina.

Sprawozdanie z realizacji Programu Wspierania Przedsiębiorczości w Koninie na lata 2017 – 2019, opracowane będzie za cały okres realizacji Programu przez Wydział Rozwoju Gospodarczego Urzędu Miejskiego w Koninie w oparciu o dane otrzymane z poszczególnych komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Koninie i przedstawiane do końca drugiego kwartału roku następnego Radzie Miasta Konina. Sprawozdanie zawierać będzie ocenę osiągniętych rezultatów oraz wyjaśnienia zaistniałych rozbieżności w stosunku do pierwotnych założeń Programu.

Wnioski wynikające z bieżącego oraz okresowego monitoringu realizacji zadań Programu Wspierania Przedsiębiorczości w Koninie na lata 2017 – 2019 stanowić mogą podstawę do proponowania modyfikacji zapisów niniejszego Programu.

Informacje dotyczące postępu realizacji zadań Programu przekazywane będą do Wydziału Rozwoju Gospodarczego Urzędu Miejskiego w Koninie na karcie monitoringowej.

Wzór karty monitoringowej.

<b>Numer i nazwa zadania</b>		
<b>Numer i nazwa celu Strategii Rozwoju Miasta Konina na lata 2015 – 2020, w który wpisuje się zadanie</b>		
<b>Działania podjęte w ramach zadania</b>	<b>Szczegółowy opis działań</b>	<b>Terminy realizacji działań</b>
<b>Poniesione na zadanie nakłady finansowe (w PLN)</b>		
<b>Osiągnięte wskaźniki produktu</b>	<b>Jednostka miary</b>	<b>Wartość</b>
1)		
2)		
<b>Osiągnięte rezultaty</b>	<b>Jednostka miary</b>	<b>Wartość</b>
1)		
2)		
<b>Odstępstwa od realizacji zadania</b>	<b>Przyczyny zaistniałych odstępstw</b>	
1)		
<b>Proponowane zmiany zapisów Programu Wspierania Przedsiębiorczości w Koninie na lata 2017 – 2019 (jeśli dotyczy).</b>		